
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-48/10 

 

 

Zarządzenie Nr 48/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2010 r. 
 

w sprawie wzoru protokołu egzaminu dyplomowego 

 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia                   

2 listopada 2006 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz.U. nr 244 poz. 1634 z późn. zm.) 

oraz w związku z § 48 ust. 6 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym załącznik do uchwały nr 22/2010 Senatu UKSW z dnia              

25 marca 2010 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wzory protokołów egzaminu dyplomowego. W przypadku konieczności przedstawienia 

pracy dyplomowej wzór protokołu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. Wzór protokołu                         

bez konieczności przedstawienia pracy dyplomowej określa  załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

2. Wzory protokołów, o których mowa w ust. 1, stosuje się do egzaminów dyplomowych 

przeprowadzanych od dnia 1 października 2010 r.  

 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 43/2007 Rektora UKSW dnia 26 listopada 2007 r.  

w sprawie wzoru protokołu komisji egzaminu dyplomowego.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 

 

 

 
 


